prestate, mediante opportuna documentazione, entro il limite massimo previsto dal piano finanziario di n. 100 ore 

retribuite al compenso orario di € 27,00 lordo Stato – svolte oltre l’orario di servizio e debitamente documentate con 

firma – per un importo totale omnicomprensivo di € 2.700,00 (duemilasettecento/00) a carico dei COSTI 

INDIRETTI, omnicomprensivo di ogni onere di legge. Il compenso orario per l’attività resa sarà pari alla Tab. 5 o 6 

del CCNL di categoria e sarà corrisposto solo a conclusione delle attività  entro  30 gg. dalla data di erogazione dei